ac totū corp9 ita integrū q̄si nūq̄ q̄q̄ infirmitatē in eis fuisse ut lesue vulnerū excepto q̄ in volnē sū lesua dext̄ brachij ei9 2 in vno vulnerū q̄ sibi p̄uardi intulerūt acatres p̄ue ad modū fili apparebat **H**abebat at̄ p̄dictus dñs ioh̄s t̄o nates sorores q̄ dū cū alijs qb̄da hoc venerabile corp9 custodierūt ex asp̄u illi9 2 p̄na tanta ḡna r̄plebāt q̄ toto h̄o tpe a tr̄situ viz ei9 usq̄ ad sepulturā n̄ fame n̄ siti n̄ sopnolentia ḡnabāt sicut ab vna eaz s̄. Sela p̄epi De r̄oncu su visurāu corp9 ei9

Om̄pta at̄ morte ei9 ac fama gl̄e Cal̄er̄ corp9 ei9 de q̄ p̄d̄m̄ est lōge lateq̄ volāte toto h̄o tpe qd̄ int̄esset a tr̄situ ei9 usq̄ ad sepulturā enā usq̄ ad mediā noctē tāq̄ ḡt̄ s̄o hom̄i fiebat ad eā de roit̄dā 2 delft̄ de lepd̄is et de bruelis ac de alijs c̄m̄it̄atib9 2 villis q̄ p̄ d̄m̄sitate top̄acū eozūde nūq̄ nō audeo nilm̄ m̄ō expl̄icāre p̄uei quoz tū ut eoz̄ ānoz q̄si ad abulādū p̄m̄ti tā effectuose currebāt q̄ eoz̄ hoies etat̄ p̄uede m̄atabāt ad visurāoz t̄at̄azū reliq̄az **I**nḡssi at̄ domū m̄ q̄ fuḡ eat et q̄si statua pusilli erat n̄ erige se poteāt ut corp9 m̄ l̄o s̄ue loro ubi v̄m̄ū iacueāt positū vident voc̄ferā q̄ q̄ pl̄ut̄m̄

dicere. **N**unc ego videbo uirginem hanc per quam
videnda de rotunda ueni. **T**unc assistentes leua-
uerunt eos ad uidentem eam ac per uisionem in celo
sunt albi patris uiderunt ad gratia. **C**eterum et mir-
na quod in puulo suo etate uirginis animi et tunc me-
sua hinc in aduenit in famula ille manibus quibus
et facie ad fugit quia oculos suos ita uere-
t et seiose in id uersit quod huius qui ipse sunt
custodiebant deuotionem infantuli uidentes et ad-
mirantes mouebantur ad lacrimas. **Q**ualiter atti-
tu in mundo hominum huius uirgo sancta uirges et defec-
ta maculabat. **C**apitulum 25

Propter paucitissimam eorum que continue pauci-
tollentiam et condiana in suis angelis su-
naritate atque in celestibus uisitationibus ad tanta huius
beata uirgo puritate pueniat quod quodammodo quod
pate inuenit ab ea ita et ipsa in mundo hominum
manibus attituta uisibili maculabat. **N**am in
adhuc ipsa uiuente non magis talium manibus magis
eius tangeret per biduum uel edum in gre ma-
tule per in ea non uise in manibus eius uiderent
Et per morte ipsius tunc sicut dominus facies eius
tato splendore radiaet accedens quodammodo in
in aliis uisitationibus gratia quod genitum suum quod
uolgo dicitur per in se facie eius ex deuotione
sicut putabat conduxit statim quod eadem facies
et illo tactu successit notabiliter obscurata